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Kurskod: OMA503

Anmälningskod: 29874

Termin: VT-17

Startvecka: 201715

Slutvecka: 201811

Studietakt: 25%

Studieform: Distans

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 1

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 4

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Fortsätta med att det är en stabil grupp som handleder och examinerar, samt regelbundna träffar med
handledare,examinerande lärare, kursansvarig och examinator.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-04-13

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Examensarbete med inriktning mot intensivvård, 15 hp (OMA503)
Kursansvarig: Karin Ekholm





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Endast en av fyra studenter har svarat på kursvärderingen. Studenten har svarat att den i mycket hög utsträckning haft
möjlighet att utveckla de kunskaper, färdigheter och andra förmågor som finns beskrivna i lärandemålen. Studenten anger
även att den i mycket hög utsträckning haft möjlighet att visa dessa i examinationen. Studenten har lagt ner mer än 20
tim/vecka och har upplevt bemötandet från kursens lärare som mycket professionellt och tillmötesgående. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

I och med revidering av Intensivvårdsprogrammet kommer nästa kurstillfälle att ges på helfart, vilket innebär förändringar i
upplägget. Inför nästa kurstillfälle kommer därför forsatt fokus vara att ha en stabil grupp som handleder och examinerar,
samt regelbundna träffar med handledare,examinerande lärare, kursansvarig och examinator.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


